令和  年  月  日

山梨県知事 殿

（申請者）

所在地

会社名

代表者職氏名               印

山梨県被災中小企業復旧支援事業費補助金実績報告書

令和  年  月  日付け立地第   号で交付決定のあったこのことについて、山

梨県被災中小企業復旧支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告し

ます。

１ 補助金交付決定額及び補助対象の復旧にかかった実績額

 （１）補助金交付決定額

              千円

（２）補助対象の復旧にかかった実績額

 施設 設備 車両 委託費 合計

復 旧 経 費（a） 円 円 円 円 円

受取保険金額（b） 円 円 円 円 円

補助対象経費（a-b） 円 円 円 円 円

２ 添付書類 ※添付した書類欄にチェック

チェック 添付書類

 補助事業の実施が確認できる書類及び写真

 補助事業の実施に伴う支出が確認できる書類（領収書等）

 取得財産等管理台帳（様式第１２号）※取得価格５０万円以上の取得財産がある場合

 その他知事が必要と認める書類

【様式第７号】（第１０条関係）